2

	[image: Описание: герб]

	ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2022

	№
	        56
	---гп

	г. Невьянск

 О внесении изменения в постановление главы
Невьянского городского округа от 15.10.2018 № 38-гп «О создании комиссии
по землепользованию и застройке Невьянского городского округа»

Руководствуясь статьями 31 и 46 Устава Невьянского городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Невьянского городского округа                           от 15.10.2018 № 38-гп «О создании комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа» (далее –постановление):
1) пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Создать комиссию по землепользованию и застройке Невьянского городского округа (далее - комиссия) в следующем составе:
заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом Сурков Александр Владимирович, председатель комиссии;
заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа Эдильгериева Елена Валерьевна;
специалист 1 категории отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии Тюкина Ирина Николаевна.
Члены комиссии:
заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа Тамакулова Татьяна Викторовна;
председатель Общественной палаты Невьянского городского округа Мерзляков Вячеслав Владимирович (по согласованию);
представитель Общественной палаты Невьянского городского округа Прозоров Алексей Юрьевич (по согласованию);
представитель Общественной палаты Невьянского городского округа Стариков Сергей Геннадьевич (по согласованию);
представитель Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области (по согласованию);
начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Невьянскому району Козлова Екатерина Владимировна (по согласованию);
председатель Думы Невьянского городского округа шестого созыва Замятина Любовь Яковлевна (по согласованию);

депутат Думы Невьянского городского округа шестого созыва, председатель комиссии по муниципальной собственности, использованию земель и природных ресурсов, жилищно-коммунальному, торговому и транспортному обслуживанию населения Цаплин Сергей Геннадьевич (по согласованию);
депутат Думы Невьянского городского округа шестого созыва, председатель комиссии по бюджету, экономической политике, капитальному строительству Шелепов Федор Аркадьевич (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nevyansk66.ru.

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                                   С.Л. Делидов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf